
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2020)

S545 - Dámská bunda Aspen
Kolekce: Insulatex
Řada: Oděvy do deště
Vrchní tkanina: 100% Nylon 40g
Podšívková  tkanina:  100%  Nylon
55g
Výplňová  tkanina:  Podšívka
Insulatex  300g

Informace o produktu
Dámská bunda Aspen s izolací Insulatex nabízí
stabilní řešení odolné proti vodě pro venkovní
užití.  Jedinečná  technologie  tkanin  zablokuje
teplo  těla  a  vytváří  tepelnou  bariéru  pro
optimální pohodlí uživatele.

Insulatex
Technologie  dutého  vlákna,  Insulatex™
poskytuje  lehčí  a  teplejší  podšívku.  Unikátní
tkanina, která uchovává teplo a nabízí vynikající
výkon a pohodlí uživatele.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Voděodolná proti slabému dešti●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Vnitřní měkká Insulatex podšívka tepelně●

chrání před nepřízní počasí

3 kapsy pro uložení věcí●

Bezpečnostní kapsa na zip pro zvýšení●

bezpečnosti

Elastické manžety pro bezpečné uchycení●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá XS - XXL
tmavě
modrá XS - XXL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Apr-2020)

S545 - Dámská bunda Aspen
Komoditní kód: 6202131090

Zkušební organizace

Praní
          

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S545NARXS Tmave modra 60.0 40.0 33.0 0.4300 0.0792 5036108287628 15036108777836
S545NARS Tmave modra 60.0 40.0 33.0 0.4600 0.0792 5036108287604 15036108777812
S545NARM Tmave modra 60.0 40.0 33.0 0.5030 0.0792 5036108287598 15036108777805
S545NARL Tmave modra 60.0 40.0 33.0 0.5150 0.0792 5036108287581 15036108777799
S545NARXL Tmave modra 60.0 40.0 33.0 0.5970 0.0792 5036108287611 15036108777829
S545NARXXL Tmave modra 60.0 40.0 33.0 0.5980 0.0792 5036108287635 15036108777843


